
 

 

 

 

 

 

 

  

  

 恵寿総合病院の ATM は（株）北國銀行さまが幹事行として、興能信用

金庫は共同運営を行って参りました。 

 この度、（株）北國銀行さまから「令和 4 年 8 月末日」をもちまして営業

を終了する連絡を受けまして、当金庫も共同営業を終了する事と致しま

した。これまでご利用いただきましたお客さまのご愛顧に対しまして、心よ

り御礼申し上げます。 

 営業終了に伴い大変ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜り

ますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            

                                                                                                                                               

 

                                                                                 承認番号 04-063 

 「恵寿総合病院内、（株）北國銀行 ATM」 

 の廃止に伴い、共同運営中止のお知らせ 

 

近隣店舗 

●興能信用金庫 七尾支店 

 ・住所 七尾市大手町 132 / 電話 0767-53-1501 

 ・ATM 営業時間  

  平日 8:45～21:00 / 土・日・祝 9:00～19:00 

営業終了日 令和 4 年 8 月 31 日(水) 


